
 

 
 

 
 

GARA EURUPEA A PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 

RACCOLTA, TRASPORTO, RECUPERO/SMALTIMENTO DEI RIFIUTI PRODOTTI DAL 

POLITECNICO DI MILANO - CIG 8970125D4F 

 

ELENCO DEGLI OPERATORI ECONOMICI CHE HANNO PRESENTATO OFFERTA 
 

Dopo il termine di presentazione delle offerte, fissato alle ore 13:00 del 19/01/2022, come previsto 

dall’art. 25.4 del Disciplinare di gara, alle ore 14:00 del 19/01/2022 il RUP ha avviato la fase di verifica 

di ricezione delle offerte.  

Dopo l’apertura risultano tempestivamente depositate sulla piattaforma telematica di e-procurement 

SINTEL del portale ARIA – Regione Lombardia, entro il termine perentorio per la presentazione delle 

offerte, n. 3 (tre) offerte telematiche, come da tabella a seguire: 

 

Numero Protocollo 

Informatico  
Fornitore  

Modalità di 

partecipazione 
Data 

Stato 

offerta 

1642582914349 
ZANETTI ARTURO & C. SRL  

01632540165  
Forma singola 

mercoledì 19 gennaio 2022 

10.01.54 CET  
Valida 

1642580702588 
ECO R.O.E. SERVICE SRL 

03339280152  
Forma singola 

mercoledì 19 gennaio 2022 9.25.02 

CET  
Valida 

1642173507195 
TAO AMBIENTE SRL 

08721080961  
Forma singola 

venerdì 14 gennaio 2022 16.18.27 

CET  
Valida 

 

Come previsto dall’art. 25 del Disciplinare di gara, si applica l’inversione procedimentale secondo quanto 

disposto dall’art. 1, comma 3, della Legge 55/2019 che consente di esaminare le offerte prima della 

verifica dell’idoneità dei concorrenti.  

Pertanto, tutte le offerte tecniche ed economiche saranno esaminate prima della verifica dell'idoneità degli 

offerenti.  

I documenti presenti nella busta amministrativa di ogni operatore economico, in ogni caso, in questa fase 

non verranno valutati dal RUP. 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

Milano, lì 19/01/2022 

 

Il RUP 

Arch. Gennaro Leanza 

 

Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente 

Prot. n. 0008386 del 19/01/2022 - [UOR: SI000078 - Classif. X/4]


		2022-01-19T15:20:36+0100
	GENNARO LEANZA




